Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019                           г. Симферополь                                   № 7

О внесении изменений в постановление

председателя Симферопольского

городского совета от 13.01.2016 № 3

«Об образовании и составе комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта

интересов в отношении главы

администрации города Симферополя»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от 01.07.2010 № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», Указами Главы Республики Крым от

04.08.2014  № 174-У  «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Республики Крым и урегулированию конфликта интересов», от 21.04.2015

№ 110-У  «О вопросах противодействия коррупции в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым,  решением Симферопольского городского совета от

19.11.2015 № 476 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов в отношении главы администрации города Симферополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление председателя

Симферопольского городского совета от 13.01.2016 № 3 «Об образовании и

составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов в отношении главы администрации

города Симферополя» (далее – постановление) изложив приложение 1 к

постановлению в новой редакции (прилагается).

2.  Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Симферопольского городского совета Республики Крым и опубликовать в

установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                             В.Н. Агеев

Приложение 1

к постановлению Председателя

Симферопольского городского совета

от 18.02.2019 № 7

Приложение 1

к постановлению Председателя

Симферопольского городского совета

от 13 января 2016 № 3

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

 и урегулированию конфликта интересов в отношении

главы администрации города Симферополя

Мальцев

Александр Геннадьевич

– заместитель председателя Симферопольского

городского совета, председатель комиссии;

Ильичев

Валерий Иванович

– председатель постоянного комитета по вопросам

депутатской деятельности и организации местного

самоуправления Симферопольского городского

совета Республики Крым, депутат

Симферопольского городского совета, заместитель

председателя комиссии;

Бородкин

Александр Владимирович

- депутат Симферопольского городского совета,

секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Савутин

Игорь Юрьевич

– председатель постоянного комитета по

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике

Симферопольского городского совета Республики

Крым, депутат Симферопольского городского

совета;

Федотов

Игорь Леонидович

– председатель постоянного комитета по вопросам

архитектуры, градостроительства и земельных

отношений Симферопольского городского совета

Республики Крым, депутат Симферопольского

городского совета;

Катушев

Евгений Эдуардович

– председатель постоянного комитета по вопросам

обеспечения жизнедеятельности и безопасности

Симферопольского городского совета Республики

Крым, депутат Симферопольского городского

совета;

Нестеренко

Юрий Юрьевич

– председатель постоянного комитета по вопросам

социальной политики Симферопольского

городского совета Республики Крым, депутат

Симферопольского городского совета;

Сухачева

Ольга Витальевна

– директор Муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 40 имени Героя

Советского Союза В.А. Скугаря» муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Начальник управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                   А.Т. Амирасланов